
                              Бородінська селищна рада 

    Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132 

                                       Двадцять шоста сесія восьмого скликання 

 

                                                           Р І Ш Е Н Н Я    

 

  

від 20.10.2022                                     смт Бородіно                                             № 353-VIII                                                      

 

                                                          

Про внесення змін до рішення від 30.08.2022 р. № 330-VIIІ «Про зменшення 

кількості старостинських округів Бородінської селищної ради, шляхом 

об’єднання деяких старостинських округів» 

  

            Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», з метою оптимізації та 

економії коштів, а також забезпечення представництва інтересів жителів населених 

пунктів Бородінської селищної ради, що увійшли до селищної  територіальної громади 

з адміністративним центром в смт Бородіно, Бородінська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

  

   1. Внести зміни до: 

        

             пп. 1.1.3. викласти в такій редакції:  

-     Богданівський старостинський округ та Ламбрівський старостинський округ з 

центром у с. Богданівка, що складається з с. Богданівка, с. Юр’ївка, с. Єлизаветівка, с. 

Ламбрівка. 

 

    2. Виключити:  

             пп. 1.1.4. 

 

    3. Інші старостинські округи залишити без змін. 

 

    4. Рішення вступає в дію з 01.01.2023 року. 

 

    5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію із регламенту, 

забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської діяльності та етики, 

реалізації державної регуляторної політики. 

 

                                      

              Селищний голова                                                   Іван КЮССЕ 


